



داریوش ارجمند، اسماعیل آذر، بیژن نوباوه و ابراهیم سوزنجی معتقدند وزارت ارشاد با توجه به اختیاراتش در حوزه فرهنگ موفق عمل کرده است

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی پیشران حرکت فرهنگی در کشور است. عملکرد وسیع این نهاد در سراسر کشور به صورت مستقیم با مردم ارتباط دارد. امری که باعث شده است طی دو سال گذشته برقراری عدالت فرهنگی در دست‌کار وزارت فرهنگ و ارشاد باشد که نمونه آن در اکران فیلم‌های جشنواره فیلم فجر در سراسر کشور و برپایی نمایشگاه کتاب به صورت مجازی است.

رئیس جمهور در گفت و گوی تلویزیونی با مردم:

نورم سیر نزولی پیدا کرده است

انگیزه من از حضور در انتخابات بازگشت امید به مردم بود ← براساس عزت و منافع ملی در مذاکرات پیش می‌رویم ← دهه ۹۰ دوره تعطیلی خیلی از بخش‌ها بود



نعمت احمدی / ایران

تیم ملی فوتبال کشورمان، دیروز در فینال تورنمنت کافا برابر ازبکستان قرار گرفت. این بازی در نهایت با نتیجه ۱-۰ صفر به پایان رسید تا تیم ملی به قهرمانی تورنمنت کافا برسد

تیم ملی، قهرمان کافا شد

ازبکستان صفر- ایران ۱

نبردند و تنها ازبک‌ها یک بار تیردروازه ایران را به لزره در آوردند تا ۴۵ دقیقه ابتدایی با تساوی بدون گل به پایان برسند. با شروع دوم از میدان بازی را هجومی آغاز کرد و در دقیقه ۴۸، توپ‌گیری عالی طارمی، تیم ملی را در موقعیت گلزنی قرار داد که نفوذ او به محوطه جریمه ازبکستان و پاس در عرض این بازیکن را، آزمون با شوت محکم وارد دروازه ازبک‌ها کرد.

گروه ورزشی/ تیم ملی فوتبال کشورمان، از ساعت ۱۹ دیروز در فینال تورنمنت کافا برابر ازبکستان قرار گرفت. امیرقلعه‌نویی سرمربی تیم ملی در این دیدار از علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی‌گنجی، محمدحسین کتعمانی‌زادگان، رامین رضاییان، احسان حاج‌صفی، روزبه چشمی، سعید عزت‌اللهی، محمد مجبی، مهدی فابری، مهدی طارمی و سردار آزمون در ترکیب اصلی استفاده کرد.

محمدرضا غلامرضا معاون سیاسی وزیر کشور به تشریح اقدامات کم‌سابقه ستاد انتخابات پرداخت

سلامت انتخابات، پیش‌نیاز مشارکت

بررسی حاشی ابلایغیه سلامت انتخابات در جلسه غیرعلنی وزیر کشور با نمایندگان؛ تبیین یک بخشنامه برای رفع سوء برداشت



khamenei.ir

قرائت خطبه عقد خواهر شهید مدافع حرم مجید قربانخانی توسط رهبر انقلاب

خطبه عقد خواهر شهید مجید قربانخانی از شهدای مدافع حرم که سال ۱۳۹۴ در منطقه خانطومار سوریه به شهادت رسیده بود توسط رهبر انقلاب قرائت شد. خانواده شهید مجید قربانخانی به همراه تعدادی دیگر از خانواده‌های شهدای مدافع حرم در فهرست مهمانان ویژه‌ای قرار داشتند که صبح روز سه‌شنبه ۳۰ خرداد مصادف با اول ذی‌الحجه سالروز ازدواج حضرت علی علیه‌السلام و حضرت زهرا سلام‌الله‌علیها در حسینیه امام خمینی (ره) میهمان رهبر انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بودند.

گروهک جنایتکار منافقین روز گذشته با دو اقدام غافلگیرانه پلیس ضد تروریسم آلبانی و پلیس فرانسه روبه‌رو شد

زخم کاری در اروپا

آلبانی اعلام کرد که گروهک منافقین به واسطه اقدامات تروریستی، توافق خود با این کشور را نقض کرده است

در ماه‌های اخیر شکار اغلب رسانه‌ها و عکاسان خبری غرب پیرامون جمهوری اسلامی، اخبار و تصاویری بود که از نشست‌ها و راهپیمایی‌های اعتراضی شماری از اقلیت‌های اپوزیسیون و اقدامات گروهک منافقین ذیل اهداف براندازی منتشر می‌شد اما روز گذشته دو خبری خروجی رسانه‌های غربی رفت که خلاف راه‌رفته این گروه‌ها را نشان‌دهنده بود و صدای فریاد اعتراض آنها را بلند می‌کرد.

رونق کریدور شمال-جنوب با افزایش مبادلات تجاری

آمار ترانزیت بنادر شمالی به عنوان مسیر ورودی کریدور شمال-جنوب نسبت به سال گذشته بیش از ۴۰ درصد رشد را نشان می‌دهد

۲۰ درصد افزایش تجارت روسیه با ایران

حسین امیرعبداللهیان با امیر قطر دیدار کرد

«دوحه» و «مسقط»

میزبان وزیر امور خارجه ایران

توسعه همه‌جانبه روابط با همسایگان، همچنان در دستور کار دستگاه دیپلماسی ایران قرار دارد. حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در راستای بسط این روابط و پیگیری مصوبات سفرهای دوجانبه قبلی مقامات عالی، در رأس هیأتی دیپلماتیک دیروز عازم قطر و عمان شد و با مقامات این دو کشور دیدار و گفت‌وگو کرد. حسین امیرعبداللهیان با مصادف دیروز در بدو ورود به فرودگاه دوحه مورد استقبال مقامات قطری قرار گرفت و در نخستین دیدار رسمی از سفر منطقه‌ای خود به حوزه خلیج فارس، با «شیخ تمیم بن حمد آل ثانی» امیر این کشور دیدار کرد. وزیر امور خارجه در این دیدار ضمن ابلاغ سلام‌های گرم آیت‌الله رئیسی به امیر قطر، با اشاره به تلاش‌ها و ابتکارات خوب قطر در سال‌های اخیر در کمک به حل و فصل مشکلات منطقه، از این تلاش‌ها قدرتی کرد. امیرعبداللهیان برگزار نشست کمیسیون مشترک اقتصاد دو کشور در آینده نزدیک را مورد اشاره قرار داد و آن را فرصت مناسبی برای سرعت بخشیدن به همکاری‌های تجاری و اقتصادی برشمرد. موضوع حمل و نقل و ترانزیت دریایی از طریق بنادر دو کشور از دیگر موضوعات مورد گفت‌وگو در این دیدار بود که با پاسخ مثبت امیر قطر همراه بود. وزیر امور خارجه درباره مسائل منطقه‌ای هم بر ضرورت همکاری‌های مشترک در راستای صلح و ثبات و امنیت در منطقه و همچنین منافع ملت‌های منطقه تأکید کرد. امیر قطر نیز در این دیدار ضمن ابلاغ سلام‌های گرم خود به آیت‌الله رئیسی تأکید کرد که ایران در منطقه برای این کشور از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است و به روابط موجود دو کشور افتخار می‌کنیم. تمیم بن حمد آل ثانی بر اهمیت توسعه روابط اقتصادی دو کشور تأکید کرد و روابط ایران و قطر را مستحکم و صادقانه خواند. وی با بیان اینکه روابط اقتصادی در حال پیشرفت است، یادآور شد: البته به اهداف خود در این زمینه نرسیده‌ایم و باید تلاش کنیم این روابط را به سطح مطلوب برسانیم. وی بر همکاری‌ها بین بنادر دو کشور هم تأکید کرد. امیر قطر در پایان گفت که این کشور به دنبال توسعه همه‌جانبه روابط با ایران است. امیرعبداللهیان پس از دیدار و گفت‌وگو با امیر قطر، با همتای خود در این کشور نیز دیدار کرد.

وزیر امور خارجه در مقصد دوم سفرش به حوزه خلیج فارس، بعد از ظهر دیروز وارد مسقط پایتخت عمان شد و مورد استقبال همتای عمانی قرار گرفت.

ادعای خبرنگار اتریشی درباره دیدار مورا و باقری در دوحه

اشتقاقی لیختن‌اشتاین «خبرنگار ارشد حوزه سیاست خارجی ساکن اتریش» ادعا کرد که علی باقری کنی معاون سیاسی وزیر امور خارجه و رئیس هیأت کشورمان در مذاکرات رفع تحریم‌ها با اتریکه مورا معاون دبیرکل سرویس اقدام خارجی اتحادیه اروپا و هماهنگ‌کننده مذاکرات رفع تحریم‌ها در دوحه دیدار کرده‌اند. به گزارش ایرنا، لیختن‌اشتاین سه‌شنبه شب در توثیقی مدعی شد، مذاکرات باقری و مورا روی محور پرونده هسته‌ای ایران، زندانیان دو تابعیتی و حمایت ادعایی تهران از روسیه در جنگ اوکراین متمرکز است. وی افزود: به من گفته شده که این نشست تلاش دیگری برای کمک به کاهش تنش‌ها است. این خبرنگار اتریشی عنوان کرد که باقری و مورا «در جریان مذاکرات وین روابط خوبی برقرار کردند و از زمانی که گفت‌وگوها در سپتامبر گذشته قطع شد، کانال‌های ارتباطی شامل ملاقات‌های شخصی را باز نگه داشتند.»

تیتراهای امروز



باری نمایندگان مجلس

نیکبخت‌وزیر

جهاد کشاورزی شد

۶

مکتب شهید چمران و

آموزه‌هایش برای مردان سیاست

مرد آفرینش

امکان‌ها

محدود نشدن به امکانات موجود رمز عبور شهید چمران از بحران‌ها بود



شهید چمران با دیدن محدودیت امکانات ترسید و تبدیل به فردی «سازشکار» شد. چمران، آگاهانه انتخاب کرد در میدان جنگ در برابر دشمن «سازش‌ناپذیر» باشد. او وزیر جهادی بود که امکان را «خلق» می‌کرد نه اینکه به اسارت امکان درآید.

۱۱

یک ستاور استرالیایی خواهان ورود لاهه به پرونده تخلفات جنگی نظامیان این کشور شد

پرونده باز

جنایات جنگی غرب در افغانستان

در پرونده جنگ افغانستان به غیر از گروه‌های شبه‌نظامی داخلی، ارتش آمریکا و برخی کشورهای ناتو نیز متهم به ارتکاب جنایات جنگی شده‌اند

۵

لزوم گسترش

مراکز مشاوره

در مناطق محروم

۳۲۶۸ مرکز مشاوره از

سازمان بهزیستی مجوز

فعالیت دارند

۱۲

تعطیلات تابستان اوقات فراغتی که برای خانواده‌ها گران تمام می‌شود

فصل کاسبی

آموزشگاه‌ها

زمان کودکی ما مساجد محل کلاس‌های تابستانی برگزار می‌کردند و همه این کلاس‌ها هم رایگان بود. خیلی از بچه‌ها در این کلاس‌ها شرکت می‌کردند و در کنار آموزش قرآن و خط تفریحات سالم هم داشتیم. اما الان برای هر کلاس آموزشی و تفریحی باید هزینه‌های زیادی بدهیم.

۱۴

با رسانه‌های متنوع مؤسسه ایران دیده خواهید شد

خط ویژه پذیرش آگهی ۱۸۷۷

ایران

www.iranonline.com

در لحظه بخوان ایران بخوان

ایران online

www.ion.ir

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی

خرید و تحویل ۹۱۸ (نهصد و هجده) تن گلوله فولادی فورج

شرح در صفحه ۵

ZAN SHOURAN